enormitas delicti. vel scandalū id exposcat. ut
 ex de pur. ca. mē sollicitudies. ij. q. v. pslbz. h nec
 forte eēt q ius. si tūc stati sibi indicēt pur. q. s.
 oēs idicēda ē. a qbuscūqz ifamā pcel sit. ar. i. p.
 c. q. r. ij. .z. pur. ca. accedēs. .z. c. cū m iuuetute.
 Ceterū si omis dicat eu innocētē. s. q. nō cōt. il
 lū omiffisse emē de q qrit tūc absoluit. .z. nō su
 spendit nec purgacōe onerat. n forte ex habū
 dān indicat ad tollēdā infamā sci ut. ij. q. v. h. z.
 h. .z. c. mēnā. vbi aut platus inqrit ex officio q
 aliqz infamati. .z. ille citatus nō veit. h p otua.
 cū abest. nichilomin. ex officio suo q eu testes
 hē. nō dē. r. p. i. ar. .z. si pbatū fuit emē. eu pūat
 ex ut lit. nō dē. qm. s. fut .z. ali. .z. i. p. c. q. r. ij. s.
 d. .z. ex de testi. cū oli. ¶ Hoc aut scias q l. vbi a
 liqz pmouet inqstoz .z. reus se negat ifama.
 tū nō deat iudex pcedē i inqstōe. n. pmotor i
 famiā pter. ut dixi. s. v. q. h ille. tam secus ē cū
 platus ex officio suo pcedit. ut. ij. v. h. ut q. .z. m
 alijs cābz. ut. ij. v. h. nā p se pmo inqrit d mfa.
 mia ut. s. s. p. v. h. s. q. repta inqrit de vitate.
 ex de of. or. c. i. h. g. is. g. qz inqrit dicat. d. nē non
 si infamati. nō d. z. audiri. nec platus hie tene
 face d infamia. cū ei facēt cū ipemet sit iudex.
 si aut ille appeller. tūc plat. potit corā supioz
 d ifamā face hie. ar. ex de ap. cū cessante. s. h. i.
 glo. h. q. r. .z. h. puto v. m. ne indistincte corre
 ctio eludat. q. eē nō d. z. ut ex d. of. or. l. z. q. tū hie
 tet. nā sp. qz dicēt se nō eē infamati. multi tū
 fuat pus d. m. idistincte. imo plus dic. rof. q. l. z.
 re. possit inducē testes si bona fama .z. innocia
 sua cū psecutor inqstōis testes pduc. q. eu si
 infamia vel delicto. ut. s. v. q. h ille. .z. v. q. d. si
 re. secus tū est cū supioz ex officio testes pduc.
 q. nō ita pūit q iudicē hie q adūsarū. v. n. iu.
 dex sumati cognosct. si fama. nō tū de emē. h
 si q. eu. damet infamia tē sup emē inqrat. ut in
 p. c. cū opteat. ¶ Quid si inqstoz ad locū veni
 ens n. specificat an ex officio suo. an ad alicu. p.
 stāciāz inqre velit. h. is. dē. qz inqrit petat h. s.
 bi specificari. dices. d. nē dicere n. v. m. me. vob
 aliqz accat seu denūciat. ul hāc inqstōez pmo
 uer. q. si v. m. est peto m. dari. li. .z. inducias deli.
 batorias sup eo. ul an ex officio v. o. pcedatis
 .z. tūc peto m. edi. c. sup. q. vultis inqre .z. tps
 ad delibād. ut me possim defendē. .z. h. si ei tene
 get appeller. ut i. cor. possitis. s. v. h. aut iquirat
 .z. de hys. d. fia. faciat m. s. tra. ex de pbat. qm. dē.
 ¶ Vex. pmissus iquiricōis ordo nō est vsqz
 q. i. regularibz. obfuād. qui d. facti .z. ex leuibz.
 cais a suis admistracōibz. remouēt. ut i. p. c. q. r.
 ij. i. h. .z. ex d. h. p. tuas. i. h. s. h. i. qstozes aliqz
 ex eis iuenerit a suo plato suspēsos. l. ex d. i. ca.
 tos. l. suis admistracōibz. spoliatos. d. n. an oia
 eos absolue .z. restituere ne inqstō p. turbetur
 ut. ex. olim. ex de offi. del. prudenciam. s. sexta
 ¶ Quid si an ceptū negociū fuerat ex d. i. ca.
 dic. q. .z. tūc absoluent ad cautela. ut ex d. tes.